汕尾市工业和信息化局

转发广东省工业和信息化厅关于征集
相关中小企业融资需求的通知

高新区管委会，各县（市、区）工信主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于征集相关中小企业融资

需求的通知》转发给你们，请你们按照通知要求，通知到辖区

内每一个创新型中小企业、专精特新中小企业，组织企业在自

愿的基础上于 5 月 13 日至 5 月 31 日之间登录“优质中小企

业梯度培育平台之融资服务专区（网址：zjtx.miit.gov.cn）”

填报有关信息，以便形成备选企业名单，争取上级政策支持。

附件：广东省工业和信息化厅关于征集相关中小企业融资

需求的通知

汕尾市工业和信息化局

2024 年 4 月 30 日

（联系人：陈启福；联系电话：3396022）

广东省工业和信息化厅关于征集相关中小企业
融资需求的通知

各地级以上市工业和信息化局：

近日，中国人民银行、工业和信息化部等六部门联合印发《关

于设立科技创新和技术改造再贷款有关事宜的通知》（银发

〔2024〕72号），明确设立科技创新和技术改造再贷款。其中，

激励引导金融机构发放科技型中小企业首次贷款的再贷款额度

为 1000亿元，由工业和信息化部等依托“创新积分制”，从初创

期、成长期的科技型中小企业（备注：广义口径）中筛选形成备

选企业名单，备选企业名单由行业主管部门推送至金融机构，并

抄送中国人民银行。

根据工业和信息化部中小企业局《关于征集科技型中小企业

融资需求落实科技创新和技术改造再贷款政策的通知》（工企业

函〔2024〕67号）要求，请你们组织辖区内创新型中小企业、

专精特新中小企业、专精特新“小巨人”企业，在自愿的基础上于

5月 13日至 5月 31日之间登录“优质中小企业梯度培育平台之

融资服务专区（网址：zjtx.miit.gov.cn）”填报有关信息，以便形

成备选企业名单。

相关名单形成后，还将广泛应用于后续推出的多项中小企业

融资促进政策。为此，请各市工业和信息化局高度重视，尽可能

— 2 —

通知到相关企业，争取政策支持。

特此通知。

广东省工业和信息化厅

2024年 4月 28日

（联系人：许轩凯、冯敏，电话：020-83133254、83133319）

公开方式：依申请公开 （994）

	转发汕尾市工业和信息化局关于征集相关中小企业融资需求的通知
	转发广东省工业和信息化厅关于征集相关中小企业融资需求的通知
	广东省工业和信息化厅关于征集相关中小企业融资需求的通知